BARROOSTER 2015 (deel 2, na de zomervak)

MA - WO - VR - ZO

Denk aan mystery quests.... <18 jaar Geen alcohol

LUST MET TELEFOONNUMMERS BARBEZETTERS LIGT OOK IN CLUBGEBOUW

Datum [aanvang dag barbezetting Adres Geeft sleutel aan
Sleutel doorgeven aan volgende
17-8(19.30 Maandag
19-8(19.30 woensdag |Albert Groot Fazantenweg 06
21-8]19.30 vrijdag Wies Bergsma Ab Jansenstraat 27
24-8]19.30 Maandag Gerben Grave Atalanta 45
26-8(19.30 woensdag |Mike Baltes Larenseweg 78
28-8]19.30 vrijdag Natasha Harbers Kenemansstraat 14
31-8(19.30 Maandag Diederik Markvoort Liezenweg 01
2-9]19.30 woensdag |Ineke Jongman Houtweg 31
4-9119.30 vrijdag Leon Scholten Koolwitje 32
7-9119.30 Maandag
9-9(19.30 woensdag |Albert Groot Fazantenweg 06
11-9(19.30 vrijdag Jaco Spakman Borkeldsweg 31
14-9]18.00 Maandag Ton Steenhuis Ab Jansenstraat 27
21.00 Gerben Grave Atalanta 45
16-9]18.00 woensdag |Hans Zuethoff Atalanta 08
21.00 Martijn Nijkamp Kolweg 82
18-9]18.00 Vrijdag Ralph Pluimers Koolwitje 26
21.00 Waldrik Udema Sparrenweg 04
20-9/10.00-16.00 |zondag ouders? cmp thuis
21-9(19.30 Maandag Andre van Benthem Looikolkstraat 07
23-9(19.30 woensdag |Lotti v.d. Berg Fazantenweg 05
25-9119.30 vrijdag Ellen Brinkerink Koolwitje 32
27-9110.00-16.00 |zondag ouders? cmp thuis
28-9119.30 Maandag Elly le Coq Houtweg 15
30-9(19.30 woensdag [Rick van Hal Atalanta 43
1-10{19.30 vrijdag Hermien van der Waal Beusebergerweg 16
4-10{10.00-16.00 |zondag ouders? cmp thuis
5-10]19.30 Maandag Margerethe Kurz Ab Jansenstraat 22
7-10(19.30 woensdag |Inge Beltman Raalterweg 13
9-10(19.30 vrijdag Barbara Verhulst Nagelhoutstraat 19
12-10]19.30 Maandag Carolien Doornik Churchillstraat 155
14-10]19.30 woensdag |Ronald Krabbenbos Erve Broekhuis 22
16-10]19.30 vrijdag Joke Faasse Holtinckspad 03
19-10]19.30 Maandag Len Postma Raalterweg 34
21-10{19.30 woensdag |Gerard Damink Diessenplasstraat 55
23-10(19.30 vrijdag Riet Feith Ab Jansenstraat 12
25-10]13.00-16.00 |zondag Mimi Smit, Rob Zwinselman Riet > sleutel naar Mimi ouder-kind toernooi
26-10{19.30 Maandag Gerrie Klein Velderman Rijssenseweg 14
28-10{19.30 woensdag |Ria Thiele Kollingserf 33
30-10(19.30 Vrijdag Andre van der Waal Beusebergerweg 16
1-11{09.00-12.00 |zondag Nienke Dusseljee sleutel halen bij Abel tenniskids thuis
22-11|11.00-16.00 |zondag Gerrie Oolbekkink sleutel halen bij Abel wintertoernooi
27-11{19.30 vrijdag zelf doen ? klaverjassen

Sleutel naar

Abel Wortelboer

Atalanta 22




BARROOSTER 2015 (deel 2, na de zomervak)

DI - DO- ZAT

Denk aan mystery quests .....

Bij geen cantine bezoek, mag barpersoneel na 21.00 naar huis !!!!

LIJST MET TELEFOONNUMMERS BARBEZETTERS LIGT OOK IN CLUBGEBOUW

Datum |aanvang dag barbezetting Adres
Sleutel doorgeven aan volgende
16-8|09.00 zondag Yvonne Wielaard Ab Janssenstraat 14
18-8]19.30 dinsdag Ann Tutert Borkeldsweg 31
20-8]19.30 donderdag |[Tiny van de Maat Nijlandstraat 32 Rijssen
25-8]19.30 dinsdag Frederique Zweers Korhoenderweg 20
27-8]19.30 donderdag |[Rick van Hal Atalanta 43
1-9(19.30 dinsdag Anneke de Jonge Raalterweg 29B
3-9119.30 donderdag |Gerrie Kloezeman le Weerdsweg 70 Deventer
8-9119.30 dinsdag Arjen Kirchhoff Hazalaarserf 16 Bathmen
10-9]19.30 donderdag |Odette Kuikman Roudaalterweg 18
15-9]18.00 dinsdag Renate Lepping AJ Goldsteinstraat 06 Club Kampioensch
21.00 Meino van Beek Erve Broekhuis 30
17-9|18.00 donderdag |Hermien van der Waal Beusebergerweg 16 Club Kampioensch
21.00 Karel van de Riet Houtweg 01
19-9]09.00 zaterdag Margerethe Kurz Ab Jansenstraat 22 Club Kampioensch
12.00 Elvira & Eric Ladiges Ermontstraat 08 Wierden
15.00 Hans Zuethoff Atalanta 8
22-9(19.30 dinsdag Else Tromop B vd Borchstraat 33
24-9(19.30 donderdag |Yvonne Wielaard Ab Jansenstraat 14
29-9(19.30 dinsdag Martijn Nijkamp Kolweg 82
1-10)19.30 donderdag |Koen van Wieringen Keizersweg 14
6-10]19.30 dinsdag Marijke Tromp Langstraat 10
8-10]19.30 donderdag |Aren Faasse Holtinckspad 03
10-10|13.00-17.00 |zaterdag cmp-team John Kloosterman |sleutel halen bij Abel herfsttoernooi
13-10]19.30 dinsdag Charles de Vries Markollenweg 04
15-10{19.30 donderdag |Marlies Wilms Vloet Korhoenderweg 15
20-10(19.30 dinsdag Ina van Lindenberg Borkeldsweg 81
22-10]19.30 donderdag |Elly le Coq Houweg 15
27-10]19.30 diinsdag Pim Dikkers Enkweg 07
29-10(19.30 donderdag [Jan van de Maat Nijlandstraat 32 Rijssen

Sleutel naar Abel Wortelboer

Atalanta 22

cmp-team John > Fred Uenk, Ruud Kleinendorst, Marc Houbiers, Harrie t Wolthuis, Frank v Ellen




‘BARROOSTER 2015 > (deel 2, na de zomervak)

Denk aan mystery quests.... <18 jaar Geen alcohol

LIST MET TELEFOONNUMMERS BARBEZETTERS LIGT OOK IN CLUBGEBOUW

Datum
16-8
17-8
18-8
19-8
20-8
21-8
22-8

23-8
24-8
25-8
26-8
27-8
28-8
29-8
30-8
31-8
1-9
2-9
3-9
4-9
5-9
6-9
7-9
8-9
9-9
10-9
11-9
12-9
13-9
14-9

15-9

16-9

17-9

18-9

19-9

20-9

aanvang
09.00

19.30

19.30

19.30

19.30

19.30
09.30-18.00

19.30
19.30
19.30
19.30
19.30

19.30
19.30
19.30
19.30
19.30

19.30
19.30
19.30
19.30
19.30

09.00
18.00
21.00
18.00
21.00
18.00
21.00
18.00
21.00
18.00
21.00
09.00-12.00
12.00-15.00
15.00- einde
10.00-16.00

dag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag

dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag

zaterdag

zondag

barbezetting blz-1

Yvonne Wielaard

Ann Tutert

Albert Groot

Tiny vd Maat

Wies Bergsma

Truus Mulder, Ria Thiele, Abel, Engelbert,
Jeanet Nijland, Ria Bogers, Bertie den Heeten

Gerben Grave
Frederique Zweers
Mike Baltes

Rick v Hal

Natasha Harbers

Diederik Markvoort
Anneke de Jonge
Ineke Jongman
Gerrie Kloezeman
Leon Scholten

Arjen Kirchhoff
Albert Groot
Odette Kuikman
Jacco Spakman

Ton Steenhuis
Gerben Grave
Renate Leppink
Meino v Beek

Hans Zuethoff
Martijn Nijkamp
Hermien vd Waal
Karel vd Riet

Ralph Pluimers
Waldrik Udema
Margerethe Kurz (sleutel v Karel vd Riet)
Erik Ladiges & Elvira
Hans Zuethoff
ouders?

alle dagen totaal -1

totaal van 16-8 tm 20-9

tenniskids thuis

stratentrn
stratentrn

tenniskids uit

start Clk sen

Clk sen

Clk sen

Clk sen

Clk sen

Clk sen

Clk sen + jun

Clk sen + jun

Clk sen + jun

Clk sen + jun

finales Clk jun/sen + bbq
finales Clk jun/sen + bbq
finales Clk jun/sen + bbq
cmp thuis



‘BARROOSTER 2015 > (deel 2, na de zomervak)

Denk aan mystery quests.... <18 jaar Geen alcohol

LIST MET TELEFOONNUMMERS BARBEZETTERS LIGT OOK IN CLUBGEBOUW

Datum
21-9
22-9
23-9
24-9
25-9
26-9
27-9
28-9
29-9
30-9
1-10
2-10
3-10
4-10
5-10
6-10
7-10
8-10
9-10
10-10
11-10
12-10
13-10
14-10
15-10
16-10
17-10
18-10
19-10
20-10
21-10
22-10
23-10
24-10
25-10
26-10
27-10
28-10
29-10
30-10
31-10

1-11
22-11
27-11

aanvang
19.30
19.30
19.30
19.30
19.30

10.00-16.00
19.30
19.30
19.30
19.30
19.30

10.00-16.00
19.30
19.30
19.30
19.30
19.30
13.00-17.00

19.30
19.30
19.30
19.30
19.30

19.30
19.30
19.30
19.30
19.30

13.00-16.00
19.30
19.30
19.30
19.30
19.30

09.00-12.00
11.00-16.00
19.30

dag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag
zondag
zondag
vrijdag

barbezetting blz-2
Andre v Benthem

Else Tromop

Lotti vd Berg

Yvonne Wielaard

Ellen Brinkerink

ouders?

Elly le Coqg
Martijn Nijkamp
Rick v Hal

Koen v Wieringen
Hermien vd Waal

ouders?

Margerethe Kurz

Marijke Tromp

Inge Beltman

Aren Faasse

Barbara Verhulst

cmp-team Kloosterman (zie onder)

Carolien Doornink
Charles de Vries
Ronald Krabbenbos
Marlies Wilms Vloet
Joke Faasse

Len Postma

Ina v Lindenberg
Gerard Damink
Elly le Coq

Riet Feith

Mimi Smit & Rob Zwinselman
Gerrie Klein Velderman

Pim Dikkers

Ria Thiele

Jan vd Maat

Andre vd Waal

Nienke Dusseljee (sleutel bij Abel halen)
Gerrie Oolbekkink (sleutel bij Abel halen)
zelf regelen

25-10 gaat de wintertijd in, dus klok 1 uur achteruit

10-okt 18+ toernooi

team John

Fred Uenk, Ruud Kleinendorst, Marc Houbiers,
Harrie ten Wolthuis, Frank van Ellen

alle dagen totaal -2

totaal van 21-9 tm 27-11

cmp thuis

klaverjassen

tenniskids uit / cmp thuis

18+ toernooi

begin herfstvakantie

ouder-kind toernooi

klaverjassen

tenniskids thuis
wintertoernooi

klaverjassen



